
POZOR ZMĚNA !!!

DŮLEŽITÉ INFORMACE
platné od 13. prosince  2021

Vážení rodiče,

další pozitivní případ je hlášen v MŠ. Proto se mění zcela situace
kolem provozu ve školce.

Ve školce od 13.12 2021 vyhlašuji uzavření veškerého provozu.
Školka bude až do dalšího roku, do pondělí 3.1. 2022 z důvodu
omezení šíření nákazy Covid uzavřena. Potvrzení na ošetřovné
bude rodičům zasláno elektronicky v následujících dnech, jsem
povinna dodržet termín z KHS.

Testování PCR ve středu 15.12. 7,30 - 9,00 platí. Berte, prosím, na
vědomí, že nákaza se zřejmě šíří mezi dětmi, od kterých se nakazila
2x očkovaná učitelka. Ve vlastním zájmu proto přistupte k testování
s vědomím ochrany pro vaše celé rodiny během Vánoc.

Otestovat se mohou i rodiče všech dětí. Pro neočkované rodiče je
nutné mít žádanku od svého obvodního lékaře.
Prosíme všechny rodiče o důkladné vyplnění pro dítě, popř. i sebe.
Vyplněním bude zařazení do bezplatného testování PCR ve škole.

https://oblastni-nemocnice-nachod-a-s.reenio.cz/cs/#/term/P35539

5/2021-12-15;viewMode=day

Karanténa 3.roč. zůstává v platnosti - online výuka do 17.12.

Výuka 1.- 2.roč. a 4.- 5.roč. ve škole do středy a dále podle testů.

Plavání 15.+ 22.12. pro všechny zrušeno.

https://oblastni-nemocnice-nachod-a-s.reenio.cz/cs/#/term/P355395/2021-12-15;viewMode=day
https://oblastni-nemocnice-nachod-a-s.reenio.cz/cs/#/term/P355395/2021-12-15;viewMode=day


O provozu Předvánoční školy - jen pro 1.- 2 roč. se rozhodne po
výsledku testů 15.12.

Věřím, že přes svátky se situace uklidní a provoz od 3. ledna 2022 bude
již s co nejmenšími problémy.

děkuji za pochopení
Lenka Soumarová


		2021-12-12T12:25:42+0100
	PaedDr. Lenka Soumarová




